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RTI REQUEST DETAILS

Registration No. : DOPUB/R/T/23:00019

Date of Receipt : 20/03/2023

2023 With Reference Number : MOURB/R/E/23/0048]

Transferred From @ Ministry of Housing & Urban Aftairs on 20/0°
M/o Housing & Urban Affairs has reported a total no. of 587 vacancies for SSC CHSLE 2021. (CPWD: 570, Dept. of Publication: 06, Directorate of
Remarks : Estates: 11). The RTI application is being forwarded to the concerned CPIOs | under Section 6(3) of RTI Act 2005, for furnishing a reply on state wise
vacancies pertaining to their department.

Language of Request : English

Type of Receipt : Elcctronically Transferred from Other Public Authority

Name : Durgaprasad Gender : Male

Address : 211/2. Kereguddadhahalli. near Canara bank, Village main road. chikkabanara post, Bangalore , Pin:560090

State : Karnataka Country : India

Phone No. @ Details not provided
Email : dps021992@gmail.com

i Status(Rural/Urban) : Urban Education Status : Graduate

Letter No. : Details not provided Letter Date : Details

N :
Is Requester Below t?vel;ty‘ No Citizenship Status Indian
ine 7 :
Amount Paid : 10) Mode of Payment Payment Gateway
Does it concern the life or No(Normal)
Liberty of a Person ? : Request Pertains to :

Information Sought : Please provide CHSL 2021 stat wise vacancies for the pos

https:h’rtionIine.gov.in/RTIMlSINODAURT]Detai[s.php?reg=MzRZZZRpRXJPRjUxZIROVHZrR2xQdk1 5ZGhOROVwWQOpLaDRBUKVWVHBKOD06Oged...  1/1
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Department of Publication
Civil Lines, Delhi — 54
Establishment Section

Sub: Information under Right to information Act, 2005.

Date24.03.2023

With reference to O&M Note No. O&M/19662/2022 dated 21.03.2023; the

requisite information is furnished as under:

& S.No. | Information Sought

Reply

01 | Please provide CHSL 2021 state wise vacancies

i  for the post of LDC

NIL
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AT TeanT%/Govt. of India
werTerd {391/ Department of Publication
farfarer smgea, fawsf/Civil Lines, Delhi-110054
Website: www.deptpub.nic.in
Email: acop-dep@nic.in (&) acobdep2017@gmail.com
TEL.: 2381 7823 /9689 /3761 /3762 /3764 / 3765.
Fax: 2381 7846.
File No. O&M/19662/2022 Dated: 17/04/2023

To

Sh. Durgaprasad,

211/2, Kereguddadhahalli,

Near Canara Bank, Village main road,
Chikkabanara post, Bangalore,

Pin- 560090

Sub:- Information under the Right to Information Act, 2005.

Sir,
With reference to your online RTI request registration no. DOPUB/R/T/23/00019 dated
20/03/2023, it is informed that reply of the information sought by you is as under:-

*CHSL 2021 state wise vacancies for the post of LDC in Department of Publication ----- Nil.

In case you are not satisfied with the reply furnished, you may file first appeal before
the First Appellate Authority of this office i.e. Sh. G.P. Sarkar, Controller of Publication, Civil
Lines, Delhi -110054; details are also available in RTI portal, within 30 days of receipt of this
reply.

Yours faithfully

—

R

(Lucy Jyoti Beck)
Central Public Information Officer
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